
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.101.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019r poz.869/ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 252 080 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA        252 080

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE        246 500
2060 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-
GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

       246 500

85504 WSPIERANIE RODZINY          5 580
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         5 580

Razem :        252 080

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 252 080 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA        252 080

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE        246 500
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        243 542
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          2 472
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 425
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

61

85504 WSPIERANIE RODZINY          5 580
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          5 400
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 150
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 26
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

4

Razem :        252 080

Id: BEE709C3-D5C1-434D-BC4A-8C810C2F54CD. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 500 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 500 500

85216 ZASIŁKI STAŁE 500
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 500

85220 JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ

500

4260 ZAKUP ENERGII 500
Razem : 500 500

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: BEE709C3-D5C1-434D-BC4A-8C810C2F54CD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 504/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r. o zwiększeniu
dotacji celowej w dziale 855, rozdziale 85504 § 2010  zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę
5 580 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń „Dobry start".

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 523/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. zwiększono plan dotacji
w dziale 855 rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 246 500 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

W związku z umową użyczenia z dnia 07.11.2019 dwóch lokali mieszkalnych przy ulicy
Jerozolimskiej 15a w Piasecznie z przeznaczeniem na mieszkania chronione przesuwa się wydatki
w wysokości 500 zł z zasiłków stałych na zakup energii.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: BEE709C3-D5C1-434D-BC4A-8C810C2F54CD. Podpisany Strona 1




